
 

 

 

Informace pro obyvatele ulice Jiřího z Poděbrad 

 k připravované opravě silnice I/36 Borohrádek 
 

Termín úplné uzavírky silnice I/36 :  26. 07.  -   30. 10. 2021    

    

Souběžně s opravou silnice, která bude spočívat ve výměně dvou krytových vrstev včetně sanací, 
opravy odvodnění, pročištění propustků, bude probíhat i oprava konstrukce mostu přes Velínský 
potok. 

Opravu silnice bude provádět firma STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, která by 
měla všechny dotčené vlastníky nemovitostí informovat o aktuálních omezeních. 

Vzhledem k opravě konstrukce mostu přes Velínský potok, bude část ulice Jiřího z Poděbrad směrem 
do centra města neprůjezdná. 

Pro odstavení osobních automobilů bude možno využít část louky v Husově ulici (směrem 
k cyklostezce) za areálem firmy Serafin Campestrini s.r.o. nebo označený pozemek města v ulici 
Nádražní za bytovým domem čp. 554. 

Křižovatka za viaduktem směrem na Horní Jelení bude prozatím průjezdná a bude zde vedena 
objízdná trasa pro osobní automobily. Až na závěr stavby dojde k jejímu uzavření na cca 2 týdny. 

Svoz odpadů všech druhů bude probíhat v obvyklých termínech. 

Aktuální informace budeme mimo jiné uveřejňovat na webových stránkách města Borohrádek 
(www.mestoborohradek.cz). 

Přístup složkám integrovaného záchranného systému bude zachován, rovněž tak firmě provádějící 
svoz odpadu. 

Žádáme občany, aby respektovali prostor staveniště, dopravní značení, pokyny pracovníků stavby a 
dbali na bezpečnost svoji a svých dětí. 

Rovněž prosíme občany, které jakkoliv omezí stavební činnosti při rekonstrukci silnice, o trpělivost a 
pochopení. 

 

Děkujeme. 

Město Borohrádek 

Kontakt na starostu města: Mgr. Martin Moravec: 725 086 522 

http://www.mestoborohradek.cz)/

